
 

Sammanfattning nr 8 
från Brf Tranans styrelsemöte nr 9-24, 19 november  
•	 Avgiftshöjning 2% 2025 

Styrelsen har beslutat att höja avgiften enligt plan med 2%. Höjningen gäller fr.o.m.  
1 januari 2025. 

•	 Justering av elpris 
På grund av höjda elavgifter har styrelsen beslutat att höja elpriset med 16 öre/kWh 
fr.o.m 1 januari 2025. Nytt pris blir 1,85 kr/kWh inkl. moms. 

•	 Cykelrum och förvaringsplatser i källargångar 
Nu när vintern närmar sig är det dags att ställa under de cyklar som inte används i sitt 
eget källarförråd. Plocka också undan sommarens alla leksaker så att det finns plats för 
pulkorna i stället. 

	 OBS! Cyklar, pulkor, barnvagnar får absolut inte ställas utanför den egna 
lägenhetsdörren. Det är förenat med livsfara om det börjar brinna. Giftig gas bildas när 
gummi/plast smälter eller antänds. 

•	 Porttelefonen – möjlighet att koppla till fler telefonnummer  
Nu kan den som vill koppla fler telefonnummer till porttelefonen mot en administrativ 
avgift. Nummer-tavlorna utanför portarna kommer dock inte att bytas ut, utan man får 
själv ge numret till sina besökare. Kontakta styrelsen om du är intresserad. 

•	 Brandvarnare 
Nu är det dags att testa lägenhetens brandvarnare. Byt batteri om det behövs. I alla 
lägenheter ska det finnas minst en brandvarnare, har du ingen hos dig så kontakta 
styrelsen, så införskaffar vi en enklare modell.  

•	 Skyddsrum 
Med anledning av MSBs broschyr ”Om krisen eller kriget kommer” har styrelsen fått 
frågor om skyddsrum. I Brf Tranan finns skyddsrum i port 86, 94 och 96, och det finns 
fler i de andra föreningarna. Inspektion och översyn gjordes härom året. 

•	 Kontakt med styrelsen 
Om du kontaktar styrelsen i något ärende, tänk på att uppge vilken port du bor i och 
vilket lägenhetsnummer du har (det som står på dörren). Uppge även mobilnummer så 
blir det enklare att ta kontakt om styrelsen behöver ställa frågor. 

Brf Tranans styrelse önskar alla en riktigt God Jul & ett Gott Nytt År! 

På föreningens hemsida, www.brftranan.se hittar du information om ditt boende och kan göra felanmälan 
direkt till Fastighetsägarna service, du kan också gå via Boendeappen. Vi i styrelsen arbetar för ökad 
boendetrivsel, tipsa oss gärna hur vi kan göra det ännu bättre, styrelsen@brftranan.se 
Samfällighetens hemsida: www.minneberg.se
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